ri, * quod non magis his rei suze fami- 
liaris cura est, quam iis, quibus pater 

avusque vivunt." 
Commentus novum balnearum usum] 

Plinius in unguenti libras, ut mini- 
mum, quadragenos supputat dena- 
rios. Si quis igitur solio aut lavacro 
ingerat 576. sextarios, quos dupon- 

dios recte existimat Budzaus, erunt 

1152. unguenti libre. Tot suffece- 
rint ad unius solii expletionem, ut 

quis solus lavet, (nam minuere magis 
libuit omnia, quam adaugere,) ea 
summa per 40. multiplicata, faciet 
summam denariorum 46080. Rursus 
ea per 10. divisa, producet summam 
coronatorum 4608. Tanti una lotio, 
ut ita dicam, aut unius solii repletio 
ad lavandum constitit. Glareanus. 

Ut calidis] Neque enim ante usita- 
tum fuerat lavari in balneari solio 
unguentis calidis frigidisque. Unde 
Plinius hoc commentum Caii Caligu- 

]win xir. taxat his verbis: * Nec 
non aliquem ex privatis audivimus 

jussisse spargi parietes balnearum 
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unguento, atque Caium principem 
solitum lavari: ac ne principale vi- 
deatur hoc bonum, et postea quen- 
dam ex servis Neronis.' Beroald. 

Unguentis] De compositione un- 
guentorum, et nominibus, lege qua 

scribit Plin. in xir. qui cum omnia 
diligenter, copioseque explicasset, 
* Haec est, ait, *materia luxus e 
cunctis maxime supervacui : unguen- 

ta ilico exspirant, et suis moriuntur 
horis.) Olim Licinius Crassus et Ju- 
lius Caesar censores edixerunt, ne 

quis venderet unguenta exotica. Id. 
Margaritas liquefactas] Clodius, tra- 

go di JEsopi filius, ut experiretur in 
gloria palati, quid saperent margari- 
tz, singulos uniones convivis absor- 
bendos dedit: ne luxu suo nimis su- 
perbiat Caius princeps histrioni com- 
paratus. Horatius in 11. Sermonum : 
* Filius /Esopi detractam ex aure 
Metelle, Scilicet ut decies solidum 
exsorberet, aceto Diluit insignem 
baccam.' Idem. 

E fastigio basilice Julie]. Meminit 
hujus basilic Scholion Juvenalis in 

Sat. 1v. Nescio an eadem cum porti- 

cu Julia. Glossz Persii: * Feenerato- 

res ad Puteal Scribonis Licinii, quod 
est in porticu Julia, ad arcum Fabia- 
num, convenire solebant. Eam por- 
ticum vetustate collapsam a Vettio 
Probiano V. C. Prafecto Urbis in- 
stauratam fuisse: testis inscriptio 

Romana. Augustus in suo indice: 
FORVM. JVLIVM, ET. BASILICAM. QVAE 
FVIT. INTER. AEDEM. CASTORIS. ET 
AEDEM. SATVRNI, COEPTA. PROFLI- 
GATAQVE. OPERA. A. PATRE. MEO 
PERFECT. In alia inscriptione: T. FLA- 

VIVS. GENETHLIVS. NVMVL. DE. BASI- 
LICA. JVLIA. NATIONE. BESS. Jos. Sca- 
liger.